
Zarządzenie Nr 180/2024 

Burmistrza Łobza 

z dnia 31 października 2024 r.  

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu „Programu Współpracy Gminy Łobez  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025” 

 

Na podstawie § 2 ust. 2 oraz § 3 ust. 1 uchwały Nr LV/361/10 Rady Miejskiej w Łobzie  

z dnia 7 lipca 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności 

pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego  

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami,  

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektu 

uchwały Rady Miejskiej w Łobzie w sprawie „Programu Współpracy Gminy Łobez z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2025”.                                                                                                                                                                                    

 

2. Informacja o konsultacjach projektu uchwały zostanie zamieszczony na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej Gminy Łobez, na stronie internetowej Gminy oraz na tablicy ogłoszeń  

w siedzibie Urzędu Miejskiego w Łobzie. 

 

3. Formą konsultacji jest wyrażenie pisemnej opinii na formularzu, stanowiącym załącznik  

do niniejszego zarządzenia. 

 

4. Termin przeprowadzenia konsultacji określa się na 14 dni od dnia zamieszczenia informacji  

o konsultacjach zgodnie z ust. 3. 

 

5. Sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji w ciągu 14 dni od zakończenia konsultacji, należy 

podać do publicznej wiadomości za pośrednictwem strony Biuletynu Informacji Publicznej Gminy 

Łobez, na stronie internetowej Gminy oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego  

w Łobzie oraz przedstawić Radzie Miejskiej w Łobzie. 

 

§ 2 

Za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialny jest Wydział Edukacji, Kultury i Zdrowia Urzędu 

Miejskiego w Łobzie. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia. 

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2024-11-06T15:27:22+0100




